Confidential C
※このコメントはブロックの一部なので消さないでください※
このブロックは全シートに必要です。
このブロックには、承認図面に必要なマクロが組込まれています。
20588
MINIFLEX
R
 4-ST

 0.25 (SOLDER TAIL)
 1.45
 0.80
 0
.1
0
 0
.1
0
 0.27 (SOLDER TAIL)
NOTES
　1.CONTACT POINT : ONLY UPPER CONTACT
◆MARK MEANS NOT AVAILABLE.
PART No. Pos. A B C D E
   20588-004E-01 4P 3.50 1.20 2.10 2.68 2.65
   20588-006E-01 6P 4.30 2.00 2.90 3.48 3.45
   20588-008E-01 8P 5.10 2.80 3.70 4.28 4.25
   20588-010E-01 10P 5.90 3.60 4.50 5.08 5.05
   20588-012E-01 12P 6.70 4.40 5.30 5.88 5.85
◆20588-014E-01 14P 7.50 5.20 6.10 6.68 6.65
◆20588-015E-01 15P 7.90 5.60 6.50 7.08 7.05
Recommended P/N 20588-0**E-01
4 LOCK PHOSPHOR BRONZE
SOLDER AREA ：Au 0.03μm MIN. OVER Ni 1.00μm MIN.
OTHER : Ni 1.00μm MIN.